



## Operaresa till Karlstad och Oslo för Göteborgsoperans Vänner 5–7 april 2025



### PROGRAM

***Eugen Onegin* i Karlstad och *Den listiga lilla räven* i Oslo – vårens resa bjuder på några av de främsta verken som skapats inom den östeuropeiska operatraditionen. Utöver föreställningarna blir det ett besök på *Lars Lerins Sandgrund*. Följ med på en innehållsrik operaweekend med bekväm buss och trevliga tillfällen att umgås.**

### Lördag 5 april

Vår buss avgår från Götaplatsen i Göteborg klockan 10.00. Under vägen stannar vi för en bensträckare innan vi anländer till Karlstad vid 13.30-tiden. Vi inleder vår vistelse med ett besök på **Lars Lerins Sandgrund** – ett konstgalleri och en kulturell mötesplats i **Karlstad** grundat av den populära konstnären. Galleriet öppnade 2014 och erbjuder en unik upplevelse av Lerins konst som präglas av akvarellmålningar, landskap och porträtt. Museet är både en hyllning till det svenska landskapet och en plats för samtal och kulturarrangemang, en levande del av Karlstads konst- och kulturliv.

Efter incheckning på **Elite Stadshotellet Karlstad** bjuds vi på en gemensam 2-rätters måltid inkl. ett glas vin/öl samt bordsvatten och kaffe. Därefter promenerar vi de 230 meterna till **Wermlandsoperan** där vi gör oss redo för kvällens föreställning. I vår sätter operahuset vid Klarälvens strand upp *Eugen Onegin*, Peter Tjajkovskijs passionerade och tragiska opera baserad på Alexander Pusjkins roman. I uppsättningen regisserad av *Stina Ancker* möter vi den olyckliga kärleken mellan den unge adelsmannen Eugen Onegin och den oskygga Tatjana. I titelrollen ser vi Anton Ljunqvist, medan *Tatjana* gestaltas av Sabina Bisholt, *Lenskij* av Joel Annmo och *Olga* av Rebecka Fjällsby. En riktig svensk all-star line-up! Föreställningen är i tre akter inkl. en paus på ca 30 min.



## Söndag 6 april

Efter frukostbuffé på hotellet lämnar vi Karlstad 09.30 för färd västerut. Vi rastar på vägen innan vi anländer till **Oslo** runt lunch. Vi stannar till vid Aker Brygge-området. Här finns många restauranger och för den som vill hinna in på Nasjonalmuseum är det en idealisk utgångspunkt. (Notera att Nasjonalmuseum är stängt måndagar, därför är söndagseftermiddagen enda chansen att besöka museet på denna resa.)



På eftermiddagen checkar vi in på **Comfort Hotel Börsparken** som ligger på promenadavstånd från **Operaen**. Klockan 18.00 är det så dags för kvällens föreställning: *Den listiga lilla räven* av det tjeckiska operageniet Leoš Janáček. I en magisk skog och förtrollande verkstäder möter vi parallella världar och gräver oss igenom lager av spel och mening – allt med musiken som förmedlare. Operaen berättar historien om en listig liten räv som fångas av en skogsvaktare och tas hem till hans hus. Trots sina djuriska instinkter uppvisar räven även mänskliga drag: hon skvallrar, stjälar och dödar. Och kämpar för sin frihet. *Den listiga lilla räven* utforskar människans natur och våra förhållanden till djur och natur, och visar inte minst att kultur och natur inte är motsatser – utan två sidor av samma mynt! Janáčeks musik är lika lekfull som den är melankolisk och regissören Stefan Herheim tar sig an fabeln med en teatral utgångspunkt som bjuder på både teknisk briljans och estetisk prakt. I rollen som räven ser och hör vi mezzosopranen Astrid Nordstad och i rollen som skogsvaktaren den norske barytonen Audun Iversen.



## Måndag 7 april

Efter frukostbuffé på hotellet står förmiddagen till eget förfogande. Tag en promenad till paradgatan Karl Johan eller utmed det nya stråket Oslo-stranda. För den konstintresserade som ännu inte varit på det nya MUNCH-museet är det ett hett tips. Museet ligger ca 10 minuters promenad från vårt hotell. Här finns ikoniska verk som *Skriet* och *Madonna*. Museet öppnade i sin nuvarande form 2021 och ligger vid vattnet i Bjørvika. Den moderna byggnaden signerad Juan Herreros rymmer över 28 000 verk och som besökare får man en unik inblick i Munchs liv och konst, med både permanenta och tillfälliga utställningar. Museet öppnar kl. 10.00 och är öppet även måndagar. Entréavgift: 180:-. **OBS! Glöm inte att ange om du önskar en biljett till MUNCH-museet i samband med att du anmäler dig till resan.** Då får du kostnaden på din slutlikvid och biljetten i pappersform ombord på bussen.

(För den som inte vill bestämma sig i förväg kan man boka sin biljett online via telefonen dagen innan och betala med sin smartphone samt få biljetten i telefonen. Biljetterna är tidsbegränsade, så då får man välja bland de entrétider som finns lediga samma dag.)

Lunchen idag är på egen hand. Efter lunch är det dags för avfärd mot Göteborg. Beräknad återkomst till Götaplatsen är ca kl. 17.30.



- Resmål:** Operaresa till Oslo och Karlstad för Göteborgsoperans Vänner
- Datum:** 5-7 april 2024
- Logi:** **Karlstad:** Elite Stadshotellet. Bekvämt 4\*\*\*\* hotell med fina rum och trevliga allmänna utrymmen. Stort plus för det fina läget, få minuters promenad från Wermlandsoperan. [www.elite.se/hotell/karlstad/elite-stadshotellet-karlstad/](http://www.elite.se/hotell/karlstad/elite-stadshotellet-karlstad/)  
**Oslo:** Comfort Hotel Börsparken, 3\*\*\* Enkelt, fräscht hotell på absolut toppenläge nära Karl Johan, Munchmuseet och Operaen (ca 5 min.)  
[www.strawberry.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken](http://www.strawberry.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken)
- Pris:** **SEK 6 850:-**/person i delat dubbelrum
- I priset ingår:** Modern turistbuss med erfaren chaufför  
2 övernattningar på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé  
Förmiddagskaffe med kaffe/fralla dag 1  
Tvårättersmiddag inkl. ett glas vin/öl samt bordsvatten och kaffe dag 1  
Entré till Lars Lerins Sandgrund  
Biljett i bästa kategori till *Eugen Onegin* på Wermland Opera  
Biljett i bästa kategori till *Den listiga lilla räven* på Oslooperan  
Liten guidad rundtur i Oslo  
Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander)  
Resvärd från GöteborgsOperans Vänner medverkar (Bitte Holmquist)  
Lagstadgade avgifter och paketresemons
- Frivilliga tillägg:** Enkelrum: 1 200 SEK  
Biljett till MUNCH-museet: 180 SEK  
Besök måndag förmiddag ca kl. 10.15. MUNCH-museet använder sig av online-bokade biljetter som man bokar i förväg. Glöm inte att ange om du vill ha en biljett till MUNCH-museet i samband med att du bokar in dig på resan.  
Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7 % av resans grundpris
- Övrigt:** Priset är beräknat på ca 30 deltagare. Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex lokala skatter/avgifter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, 1 500:-. Slutlikvid skall erläggas, också efter erhållande av faktura, ca 30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.
- Information:** BK Travel Solutions mail: [info@bktravelsolutions.se](mailto:info@bktravelsolutions.se) telefon: 040-60 60 220 (mån-tors kl. 09-14)
- Anmälan:** Du bokar resan via denna länk:  
<https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250405govkarlstadoslo/>  
Ange personuppgifter som namn, adress, mail, mobiltelefonnummer. Du gör dina val beträffande enkelrum eller dubbelrum/twinrum, anger vem du delar rum med samt anger ev. allergier/kostavvikelser och andra relevanta önskemål till oss i länken. Det finns ca 30 platser på resan. Först till kvarn!

BKJ 241121